АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0^ » февраля 2025 года № 77) /н
с. Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании протестов прокурора Улётовского района Забайкальского
края от 28.01.2025 №86-118-2025/Прдп14-25-20760001, от 28.01.2025 № №86-
118-2025/Прдп 120-25-20760001, от 28.01.2025 №№86-118-2025/Прдп 123-25-
20760001, от 28.01.2025 №86-118-2025/Прдп13-25-20760001, от 28.01.2025
№86-118-2025/Прдп23-25-20760001, от 28.01.2025 №86-118-2025/Прдп22-25-
20760001, от 28.01.2025 №86-118-2025/Прдп20-25-20760001 в соответствии с
Положением об администрации Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, утвержденным решением Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях
приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим
законодательством, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Улётовское» от

13.05.2010 № 35 «Об утверждении порядка уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего администрации сельского поселения
«Улётовское» к совершению коррупционных правонарушений»;

- постановление администрации сельского поселения «Горекацанское» от
14.03.2016 № 15 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и
зачислении средств, вырученных от его реализации»;

- постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от
05.05.2014 № 16 «Об утверждении положения о порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»;

- постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от
21.12.2020 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Николаевское» от 05 мая 2014 года № 16 «Об
утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц
о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации»;

- постановление администрации сельского поселения «Аблатуйское» от
21.03.2016 № 11 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и
зачислении средств, вырученных от его реализации»;

- постановление администрации сельского поселения «Аблатуйское» от
10.12.2020 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Аблатуйское» от 21.03.2016 года № 11 «Об
утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»;

- постановление администрации городское поселения «Дровянинское» от
14.04.2010 № 5 «Об утверждении Порядка уведомления представителя
нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации городского поселения «Дровянинское»
муниципального района «Улетовский район» к совершению коррупционных
правонарушений»;

- постановления администрации сельского поселения «Доронинское» от
18.04.2014 № 15 «Об утверждении положения о порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»;

- постановления администрации сельского поселения «Доронинское» от
16.12.2020 №24 «О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Доронинское» от 18.04.2014 № 15 «Об утверждении
положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

- постановления администрации сельского поселения «Ленинское» от
20.04.2014 № 76/а «Об утверждении положения о порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» -
Ьйр8://и1е1;оу.75 .ги.

Глава Улётовского муниципального Ш
округа Забайкальского края А.И. Синкевич